
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

   IČO: 00023884 

Účastníci dodatku 

Obchodní firma: ALS Czech Republic, s.r.o.  
IČO: 27407551 
DIČ CZ27407551 
Se sídlem: Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9 
Zastoupena: , CEE Environmental Sales &Marketing managerem, na 

základě plné moci 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 27-7226650227/0100
Sp. zn.: C 111197 vedená u MěS v Praze
Datová schránka:  mb4kycm

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: , tel: , e-mail: 
@alsglobal.com   

dále jen „poskytovatel“ 
a 

Název: Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884 
DIČ: CZ00023884 
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 17734051/0710 
Datová schránka: jb4gp8f 

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: , tel: +420 , e-mail: 
@homolka.cz  

dále jen „objednatel“ 
společně též jako „účastníci“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 (dále jen „dodatek“) 

Účastníci mezi sebou dne 10. 5. 2022 uzavřeli Rámcovou dohodu o poskytování služeb (dále jen „rámcová 
dohoda“), kterou se poskytovatel zavázal pro objednatele na základě dílčích objednávek poskytnout služby, to 
vše na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rozbory odpadních 
vod v areálu NNH“, uveřejněnou dne 30. 3. 2022 v elektronickém systému Tender arena pod ID: VZ0136561, 
interní ev. č. zakázky 66/VZMR/2022-OVZ, systémové číslo zakázky: P22V00215131. V důsledku změny cen 
u poskytovaných služeb a v důsledku administrativní chyby se účastníci dohodli na níže uvedeném.



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Čl. 1 

Změny rámcové dohody 

1. Původní znění odstavců 1. a 2., čl. 7 rámcové dohody: 

„1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnuté plnění dle této dohody odměnu ve formě 
platby za jednotlivé poskytnuté služby podle ceníkových cen poskytovatele, které tvoří přílohu č. 5 
této dohody a představují částky nejvýše přípustné a neměnné po celou dobu trvání smluvního vztahu. 
 
2. Celkový předpokládaný finanční objem plnění za dobu trvání dohody je stanoven na základě výsledku 
zadávacího řízení v následujícím členění: 
Cena bez DPH: 51 480,80 Kč (slovy: padesát jedna tisíc čtyřista osmdesát korun českých osmdesát haléřů) 
- DPH 21% 10 810,97 Kč (slovy:deset tisíc osmset deset korun českých devadesát sedm haléřů) 
- Cena s DPH: 62 291,77 Kč (slovy: šedesát dva tisíc korun dvě stě devadesát jedna korun českých sedmdesát 

sedm haléřů).“ 

se nově nahrazuje zněním: 

„1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnuté plnění dle této dohody odměnu ve formě 
platby za jednotlivé poskytnuté služby podle ceníkových cen poskytovatele, které tvoří přílohu č. 3 
této dohody a představují částky nejvýše přípustné a neměnné po celou dobu trvání smluvního vztahu. 
 
2. Celkový předpokládaný finanční objem plnění za dobu trvání dohody je stanoven na základě výsledku 
zadávacího řízení v následujícím členění: 
Cena bez DPH:62 082,92 Kč (slovy: šedesát dva tisíc osmdesát dva korun českých devadesát dva haléřů) 
- DPH 21% 13 037,41 Kč (slovy: třináct  tisíc třicet sedm korun českých čtyřicet jedna haléřů) 
- Cena s DPH: 75 120,33 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc jedno sto dvacet korun českých třicet tři haléřů).“ 
 

2. Účastníci se dohodli, že stávající příloha č. 3 – Cenová tabulka rámcové dohody se ruší a nově nahrazuje 
přílohou č. 3 – Cenová tabulka, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

3. Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt 
účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, 
uveřejní jej v souladu s dohodou objednatel.  

2. Tento dodatek je uzavřen analogicky v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 
dva (2) stejnopisy a poskytovatel obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen 
v listinné podobě. V případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s 
elektronickými podpisy obou účastníků v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, 
a proto jej níže, prosti omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 
Příloha č. 1: Cenová tabulka – příloha č. 3 rámcové dohody 
 
 
 
 

V Praze dne 1. 2. 2023   V Praze dne 13. 2. 2023  
 
Poskytovatel:      Objednatel:  
ALS Czech Republic s.r.o                Nemocnice Na Homolce 
 
 
 
 
……………………………..    …………………………….. 

               MUDr. Petr Polouček, MBA 
zmocněnec           ředitel nemocnice 



Položka Typ odebírané odpadní vody Sledované veličiny Předpokládaný
odběr za 1 rok Jednotka

Předpokládaný 
odběr za dobu trvání 
smlouvy (jednotka: 

odběr)

Cena za 
jednotku

v Kč bez DPH

Sazba 
DPH v 

%

Cena za 
jednotku

v Kč vč. DPH

Cena za počet
v Kč bez DPH

Cena za počet
v Kč vč. DPH

1 odpadní voda z tukového lapolu tuky a oleje, RAS, Nlsuš.,Rlsuš., CHSK Cr, BSK5 4 odběr 16        1 643.77 Kč 21%        1 988.96 Kč      26 300.32 Kč    31 823.39 Kč 

2 odpadní voda z autodopravy NEL, Nlsuš., pH, Rlsuš., Vlsuš., tuky a oleje 4 odběr 16        1 426.88 Kč 21%        1 726.52 Kč      22 830.08 Kč    27 624.40 Kč 

3 24 hodinová slévaný vzorek tuky a oleje, RAS, Nlsuš.,Rlsuš., CHSK Cr, BSK5 AOX 1 odběr 4        3 238.13 Kč 21%        3 918.14 Kč      12 952.52 Kč    15 672.55 Kč 

  Veřejná zakázka s názvem:  "Odběry a rozbory odpadních vod z areálu NNH"

Příloha č. 3 - Cenová tabulka

Účastník (název, IČO, sídlo):                                            ALS 
Czech Republic, s.r.o., IČO: 27407551, sídlo: Na Harfě 336/9, 
190 00 Praha 9

Účastník doplní všechna žlutě označená pole. Do sloupců "Cena za jednotku v Kč bez DPH" a  "Sazba DPH v %" účastník doplní pouze číselně vyjádřené hodnoty bez jakýchokoliv dalších znaků (./,-/Kč/% 
apod.) zaokrouhlené na dvě desetinná místa.

Cena celkem v Kč bez DPH za celý předmět plnění:
(tzn. celková odběrů odpadních vod z tukového lapolu +  celková cena odběrů odpaních vod z autodopravy + celková cena odběrů za 24 hodinový slévaný vzorek - tedy součet položek č. 1,2 a 3)

DPH v Kč

Cena celkem v Kč s DPH

62 082.92 Kč

13 037.41 Kč

75 120.33 Kč


	Změny rámcové dohody
	Čl. 2
	Závěrečná ustanovení
	1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, p...
	2. Tento dodatek je uzavřen analogicky v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
	3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatel obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě. V případě, že je do...
	4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, a proto jej níže, prosti omylu, lsti ...

	Dodatek c. 1_Cenova tabulka.pdf
	List1


		2023-02-01T11:00:41+0100
	David Kotrba


		2023-02-13T08:23:48+0100
	MUDr. Petr Polouček




